nexthardware.com
a cura di: Salvatore Campolo - Totocellux - 18-10-2011 14:21
Enermax annuncia disponibilità e prezzi dei
nuovi alimentatori Platimax
LINK (https://www.nexthardware.com/news/alimentatori/4044/enermax-annuncia-disponibilita-e-
prezzi-dei-nuovi-alimentatori-platimax.htm)
Enermax rende disponibili al pubblico i nuovi alimentatori della serie Platimax.
COMUNICATO STAMPA

un funzionamento stabile del sistema anche in presenza di carichi inferiori ad 1W: grazie a questa
particolarità , gli utenti potranno sfruttare al massimo la modalità  di risparmio energetico delle più recenti
CPU e schede grafiche (C6 State/Hybrid Mode).
Enermax, come già  ci ha abituato in passato, utilizza un design multi-Rail, tramite l'adozione di tre o sei
linee 12V, differenziato a seconda del modello; ogni linea, a sua volta, risulta dotata di protezione separata
da sovracorrenti (OCP).
Enermax, in ultimo, ha pensato anche agli utilizzatori di sistemi più avanzati, facenti uso di CPU o schede
grafiche overcloccate, per i quali metterà  a diposizione il modello Platimax 1000W OC Edition che
presenta la particolarità  di un disegno One-Rail, capace di fornire fino ad un massimo di 83A (996W) su
una singola linea da 12V per raggiungere le più alte frequenze di clock, permettendo così di ottenere
dall'hardware in uso il massimo delle potenzialità .
↔
Disponibilità  e prezzi
I Platimax 750W, 850W e 1200W sono già  disponibili per l'acquisto, mentre tutti gli altri modelli verranno
introdotti sul mercato entro la fine di novembre:
↔ Platimax 500W (EPM500AWT): â‚¬ 184.90
↔ Platimax 600W (EPM600AWT): â‚¬ 199.90
↔ Platimax 750W (EPM750AWT): â‚¬ 214.90
↔ Platimax 850W (EPM850EWT): â‚¬ 259.90
↔ Platimax 1000W (EPM1000EWT): â‚¬ 299.90
↔ Platimax 1200W (EPM1200EWT): â‚¬ 344.90
↔ Platimax 1500W (EPM1500EGT): â‚¬ 389.90
↔
Per maggiori informazioni, si consiglia di visitare questa pagina (http://www.enermax.co.uk/platimax).
↔
↔